

LICITA MAIS BRASIL



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMH 050523 PERP01

MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA - CE
PROPOSTA DE PREÇOS

EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI - EPP, com sede na cidade de Limeira, Estado de SP, Rua Barão de Cascalho 500, Centro, sala A, CEP: 13480-770 Caixa Postal 3035, inscrita no CNPJ sob nº. 14.984.352/0001-33, declara que, após analisar as Condições Específicas, Gerais e Anexos do Edital desta licitação, está de acordo com os mesmos e propõe fornecer o material abaixo citado objeto do Pregão Eletrônico nº PMH 050523 PERP01, conforme as seguintes especificações:

Item					
Itens	Qtda.	Unid.	Descrição	Preço Unit.	Preço Total
84	100	PAR	LUVA TIPO RASPA MARCA: PLASTCOR / MODELO: LUVA DE RASPA PETROLEIRA FIT - CA 35194 FABRICANTE: PLASTCOR	R\$ 9,50	R\$ 950,00
136	60	PAR	LUVA DE VAQUETA (COURO) MARCA: PLASTCOR / MODELO: LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA FIT - CA 35693 FABRICANTE: PLASTCOR	R\$ 19,50	R\$ 1.170,00
142	25	UNIDADE	CONE DE SINALIZAÇÃO FLEXIVEL 75 CM MARCA: PLASTCOR / MODELO: CONE FLEXIVEL 75CM / FABRICANTE: PLASTCOR / CA 21.075	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00
143	500	UNIDADE	MÁSCARA DE PROTEÇÃO VALVULADA MARCA: PLASTCOR / MODELO: PFF2 C/V - CA 38812 / FABRICANTE: PLASTCOR	R\$ 1,45	R\$ 725,00
144	30	UNIDADE	CAPA DE CHUVA MARCA: PLASTCOR / MODELO: CAPA DE CHUVA - CA 36254 / FABRICANTE: PLASTCOR	R\$ 21,80	R\$ 654,00
145	20	UNIDADE	COLETE SEGURANÇA REFLETIVOSINALIZAÇÃO TAMANHO VARIADO MARCA: PLASTCOR / MODELO: COLETE ALTA VISIBILIDADE / FABRICANTE: PLASTCOR /	R\$ 23,00	R\$ 460,00
148	30	ROLO	FITA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA E ISOLAMENTO ZEBRADA, AMARELA/PRETA, ROLO COM 200 MT MARCA: PLASTCOR / MODELO: FITA ZEBRADA PT/AM 200MTS / FABRICANTE: PLASTCOR	R\$ 7,20	R\$ 216,00
TOTAL GERAL					R\$ 6.050,00

VALOR TOTAL OFERTADO - R\$ 6.050,00 (SEIS MIL E CINQUENTA E REAIS)

Condições de Fornecimento:

1) Nos preços acima estão incluídos todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do serviço licitado.

2) Validade da proposta: 6.1.2.8. Prazo de validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação;

3) Dados Bancários:

Banco SANTANDER // Agência: 0013 // C/c: 000103013559-1

4) Condições de Pagamento: 12.1. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

5) Prazo de Entrega: .1. O prazo de entrega dos bens é de 10 (dez) dias, contados da data de envio/recebimento da ordem de fornecimento, em remessa única ou parcelada, devendo ser entregue no prazo e local designado pela CONTRATANTE, conforme o estabelecido na Ordem de Compra.

Comprometemo-nos a executar os serviços ou fornecer os materiais acima cotados submetendo-nos às condições expressas no Edital e nesta proposta de preços.

LIMEIRA/SP, 29 de MAIO de 2023.

MATEUS
RODRIGUES
PEREIRA:423085498
66

Assinado de forma digital
por MATEUS RODRIGUES
PEREIRA:42308549866
Dados: 2023.05.29
14:31:59 -03'00'

Mateus Rodrigues Pereira
Representante Legal
RG: 49.790.958-3 CPF: 423.085.498-66